הנשר נחשב לתלמיד בעייתי ונענש קשות, כי למרות שהצליח להשיג את האחרים ולהגיע ראשון לצמרת העץ, עמד על כך שהדבר יעשה על פי שיטתו שלו.

בסוף שנת הלימודים קיבל את פרס "התלמיד המצטיין" צלופח יוצא דופן, אשר שחה היטב, יכול היה לרוץ למרחק קצר, לטפס מעט ולעוף קצת..."

"הביטלס יותר פופולאריים מישו."
-ג'ון לנון

10

נובמבר

תשע"ג 2012

שבת

כ"ה

חשון

דניאל אוחיון
מתוך מכתבי יוני נתניהו

(לתותי)
אהובתי,

זהו, נגמר קרב. אני בריא ושלם. עזבנו את מרחבי החול מלאי גופות המתים, השריפות והעשן, ושוב אנו בארצנו שלנו. אני אכול דאגה לשלומך. אולי בעוד ימים מספר, כשהכל יגמר, ונוכל להיות שוב יחד, אולי נחייך. כעת זה קצת קשה.